ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17

Р Е Ш Е Н И Е

25 апреля 2022 года                                                № 25-2

Санкт-Петербург

О зачислении в резерв состава

участковой комиссии избирательного участка № 2284

В соответствии с пунктами 4 и 5.1 статьи 27 Федерального закона

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан РФ», с пунктом 7 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным,

утвержденным  постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,

Территориальная избирательная комиссия № 17 р е ш и л а:

1. Зачислить в резерв состава участковой комиссии избирательного

участка № 2284 лиц согласно Приложению к решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 17 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 17 В.Г. Дѐмкина.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии № 17               В.Г. Дёмкин

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии № 17           Т.В. Демидова

Приложение
к решению Территориальной

избирательной комиссии № 17

от 25.04.2022 г.  № 25-2

Список лиц, зачисленных в резерв состава участковой комиссии

Территориальной избирательной комиссии № 17 Санкт-Петербурга

№

п/п
ФИО Кем предложен

Очередность

назначения
№ УИК

1.  Баязитов Рустем

Расимович

Санкт-Петербургское

региональное отделение

местное отделение

муниципального

образования

Финляндский округ

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1 2284

2.  Гусарова Елена Игоревна Собрание избирателей

по месту работы

1 2284

3.  Гурьева Софья Сергеевна Собрание избирателей

по месту жительства

1 2284

4.  Жбанов Анатолий

Николаевич

Региональное отделение

Социалистической

политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-

ЗА ПРАВДУ» в г.

Санкт-Петербург

1 2284

5.  Жегалкин Иван

Андреевич

Собрание избирателей

по месту работы

1 2284

6.  Затеева Александра

Игоревна

Политическая партия

«Российская

объединенная

демократическая

партия «Яблоко»

1 2284

7.  Козырева Мария

Николаевна

Российская партия

пенсионеров за

социальную

справедливость

1 2284

8.  Куликов Игнат Юрьевич Собрание избирателей

по месту жительства

1 2284

9.  Нагапетян Мелик

Арзуманович

Собрание избирателей

по месту работы

1 2284

10.  Насонов Александр

Сергеевич

Собрание избирателей

по месту жительства

1 2284

11.  Серова Екатерина

Сергеевна

Собрание избирателей

по месту работы

1 2284

12.  Топалов Вадим Игоревич Собрание избирателей

по месту работы

1 2284

13.  Хорошавина Вероника

Александровна

Собрание избирателей

по месту работы

1 2284